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Muro tagliafuoco

Pompa spurghi

Aerazione naturale a soffitto

Bacino contenimento

Muro sopraelevato a tutta altezza

P

Condotto di aerazione
montacarichi

(posizionato nella parte
del vano corsa)

Portone utilizzato esclusivamente
per passaggio macchinari e tenuto

permanentemente bloccato

Muratura in Blocchi Cls
spess. 20 cm - EI 120'

Portone REI 120' scorrevole
(Collegato a Imp. rivelazione incendi)

controsoffitto in lastre di alluminio esistente

Condotto di aerazione
montacarichi

Muratura in Blocchi in Cls. vibrati spess. 20 cm
Hvariab = 309-370

Stazione ricarica
carrelli elevatori

Aspiratore elicoidale
"Vortice E 354 T"

Aspiratore elicoidale
"Vortice E 354 T"

STAZIONE POMPAGGIO REFLUI
alla vasca di omogeneizzazione

CARICO VASCA RISERVA
 acqua ad uso industriale

Punto scarico esistente acque reflue
domestiche in acque superficiali

Punto scarico esistente acque reflue industriali
(a titolo cautelativo), in acque superficiali

Pozzetto di immissione
collettore C.O.R.D.A.R.

Punto scarico acque reflue industriali

Acqua da derivazione demaniale
(per impieghi industriali)

Bacino di contenimento

Punto scarico esistente acque reflue
domestiche in acque superficiali
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TINTORIA DI POLLONE S.p.A.

(sede operativa per la tintoria fibre tessile)

Fabbricato Produttivo

COMUNE DI BIELLA
PROVINCIA DI BIELLA

Stabilimento: 13900 Biella - Via Pollone, 17
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Ø 400 mm - H= 5,60 mt.
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Aerazione permanente
(1,20x2,45) = mq. 2,94
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 Aerazione permanente
 (3,75x1,20) = mq. 4,50 (Rapp. aeraz. - 1/8)

Aerazione permanente
(6,19x0,60)=mq.3,71
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Porta munita di aerazione
permanente
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Geom. Ferrea Fabio - Cell. 3341809408

Data redazione :
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STOCCAGGIO
 MATERIE PRIME
DESTINATE ALLA
TINTORIA (q.li 100)

STAZIONE
 RICARICA
BATTERIE

A

Aerazione permanente
(3,65x0,60h) = mq. 2,19

(Area pertinenza
  mq. 35,00)
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Agg.:Aprile 2025

15/a
STOCCAGGIO PRODOTTI

LAVORATI (ROCCHE)
IN USCITA DA ESSICATOI

(q.li 100)

15/b1

F1

MAGAZZINO DISMESSO
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150
250

398
351

12
0

22
0

15
5

25
0

218
250

H = 370

12
0

25
0

120
220

0,00 P.P.F.

R
E

I 1
20

13
5

22
5

11/b

+1,20

SC. 1 : 1.000Tavola : Estratto mappa
SC. 1 :    200Pianta P. Seminterrato1

B3

90 21
0

A1

247
272

90
210

9/bis

80
210

70
150

90 21
0

C

H = 309

Va
no

di
sm

es
so

MAGAZZINO MATERIE PRIME (q.li 1.000)
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Uscita camino verticale
Ø 500 mm - H= 7,00 mt.

GENERATORE VAPORE FERROLI
Pot. KW 2.034
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GENERATORE VAPORE FERROLI
Pot. KW 4.652
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Camini-uscita verticale
800 X 800 mm - H= 5,60 mt.
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Montacarichi

Androne
Zona di carico/scarico

Locale macchine
montacarichi
oleodinamico
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Indirizzo : Biella (BI) - Via Pollone, n° 17
                  recapito telefonico : 015 - 2596800
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RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
COMPLESSO INDUSTRIALE

INUTILIZZATO

INUTILIZZATO

INUTILIZZATO

E ACCUMULO

INUTILIZZATO

VASCA DI OSSIDAZIONE

ACQUA

INUTILIZZATO
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BIOLOGICA
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VASCA DI OMOGENEIZZAZIONE

POZZETTO
ISPEZIONE

E ACCUMULO

VASCA DI SEDIMENTAZIONE

INUTILIZZATO

INUTILIZZATO

ACQUA

INUTILIZZATO

MC. 50,00

RISERVA

Raccolta
fanghi

INUTILIZZATO

MC. 50,00

RISERVA

INUTILIZZATO

ACQUA
MC. 50,00

RISERVA

recupero H20 calda

INUTILIZZATO

IMPIANTO DI DEPURAZIONE

Oremo

Imballaggi in
plastica

P

P

AREA VERDE

E

F

F  -  VASCHE TINTORIA IDRAULICHE - P.E. 5,15 ATE (verticali)

D  -  POLMONE IMPIANTO COMPRESSORI (capacità Lt. 1.000)

LOCALE COMPRESSORI

B  -  COMPRESSORE "ATLAS COPCO " POT. KW. 30
C  -  COMPRESSORE "ATLAS COPCO " POT. KW. 22

MAGAZZINO RICAMBI (Elementi in ferro)

MAGAZZINO AUSILIARI

25
26

A  -  VASCHE AUSILIARI

LOCALE COMPRESSORI23

24
A  -  COMPRESSORE "ATLAS COPCO " POT. KW. 10

G  -  RISERVA D'ACQUA (capacità LT. 1000)

16/a UFFICIO TECNICO

18/b SERVIZI IGIENICI - DOCCE - ANTIBAGNO

ARCHIVIO21
MAGAZZINO COLORI ( materiali non infiammabili )22/a

D  -  MISCELATORI

B2  - CENTRIFUGA

TINTORIA
A  -  BORDATRICE

15/b
B  -  ROBOT CARICO "GALVANIN"
B1  -  ROBOT  SCARICO - CENTRIFUGA "GALVANIN"

C  -  QUADRI ELETTRICI PRINCIPALI

F1 - VASCHE TINTORIA IDRAULICHE (orizzontale)

19a

A  -  COMPRESSORE "ROBUSCHI" (a servizio impianto di depurazione)

INFRASTRUTTURE PRODUTTIVE

20 MAGAZZINO FILATI CAPACITA' MAX q.li 1.000

( BIDONI IDROSOLFITO DI SODIO, QUANTITA' MAX Kg. 500 )

DISIMPEGNO :12

9 CENTRALE TERMICA

8 LOCALE QUADRI ELETTRICI

6
7

CABINA ELETTRICA "ENEL"

5 LOCALE POMPE - AUTOCLAVE

4

LOCALE TECNICO (pompe, compressori)

FOSSA VASCHE TINTORIA (dismessa)

1
2
3

13 DEPOSITO COLORANTI - AUSILIARI

11
11/b SALA RIUNIONI

UFFICI - DISIMPEGNI

MENSA10

CABINA TRASFORMAZIONE ELETTRICA ( Pot. KW. 500)

DEPOSITO MATERIALI INFIAMMABILI A CONTATTO H2O

18/a

15/a

SPOGLIATOIO PERSONALE

SERVIZI, DOCCE, ANTIBAGNO PERSONALE

REPARTO ESSICATOI :14
A  -  ESSICATOIO A RADIOFREQUENZA "STALAM" Modello "RF 75 KW"

C  -  ROBOT  FASCIATRICE "SALMOIRAGHI"

AREA STOCCAGGIO PRODOTTI LAVORATI (q.li 100,00)

17

15/b1 TINTORIA
B3 - CENTRIFUGA "BETTIN"
C  -  QUADRI ELETTRICI VASCHE
D  -  MISCELATORI
F  -  VASCHE TINTORIA IDRAULICHE - P.E. 5,15 ATE (verticali)

A1 - ESSICATOIO A RADIOFREQUENZA "STALAM" Modello "RF 80 KW"

GRUPPO ANTINCENDIO

2

23

SC. 1 : 200PROSPETTO SUD -

PROSPETTO NORD - SC. 1 : 200

PROSPETTO EST - SC. 1 : 200

SEZIONE C - C  - SC. 1 : 200

tirante rivestito con coppelle REI

Piano primo

Piano terreno

muro di confine

0,00 P.P.F.

42
8

SC. 1 : 200SEZIONE B - B  -

0,00 P.P.F.0,00 P.P.F.

-3,50 -3,20

SEZIONE A - A  - SC. 1 : 200

N.B.:
- La rappresentazione grafica è stata effettuata sulla scorta di
  rilievi in loco.

4 5

27

27

28

ANDRONE - ZONA DI CARICO-SCARICO28

29

30

16/c

16/b SALA RIUNIONI

16/c ARCHIVIO

16/d AREA RISTORO

16/b

16/d
22/b

19/b

19/a

20

UFFICIO TECNICO29

CUCINA COLORI22/b

SPOGLIATOI - SERIVIZI IGIENICI30
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Superficie utile mq. 760,00 circa
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Hint = 240

Pesa

MAGAZZINO MATERIE PRIME (q.li 1.000)

31

A  -  GENERATORE VAPORE FERROLI Pot. KW 4.652

D  -  LOCALE DISMESSO - EX. VASCA PRERISCALDAMENTO OLIO COMBUSTIBILE

C  -  GENERATORE VAPORE FERROLI  Pot. KW. 2.034

REGOLARMENTE VERIFICATA  A.N.C.C., ISPESL

REGOLARMENTE VERIFICATA  A.N.C.C., ISPESL

MAGAZZINO FILATI CAPACITA' MAX q.li 1.000

9/bis

90
210

90
210Hint = 3,00Hint = 3,50

31

B

A  -  STAZIONE RICARICA BATTERIE CARRELLI ELEVATORI
B  -  ROCCATRICE

Aspiratore elicoidale "Vortice E 354 T"

LEGENDA

1

8 Aspiratore elicoidale da vetro "Vortice 230/9" AR

8

9

10

11

1 2
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Oremo

COMUNE DI BIELLA
Estratto mappa Fg. 28 - sc. 1 : 1.000

44

Imballaggi legno

Imballaggi
carta e cartoni

R1

R2

R3

P1

P2

P3

P4 P5

P6

P7

P8

11

1213

8a8b

B
P2

A

P1

2
VASCA INTERRATA
CONVOGLIAMENTO
REFLUI TINTORIA
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A

1B

Acqua da derivazione demaniale (per impieghi industriali)

Oremo

Al collettore fognario C.O.R.D.A.R.

Tubazione interrata Ø 250 mm

Ø 150
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P1

A

B
P2

Imballaggi in carta e cartone

LEGENDA

R1

AREE STOCCAGGIO RIFIUTIR

Imballaggi in legnoR2
Imballaggi in plasticaR3
Rifiuti tessiliR4

Fusti e cisternette ausiliari tintoriaP1

AREE STOCCAGGIO PRODOTTIP

P2
Fusti e scatole cucina coloriP3
Cubi ausiliari al piano SeminterratoP4

Serbatoi fissi locale Seminterrato

Magazzino stoccaggio coloranti e ausiliari per tintoriaP5
Cisterna fissa di Policlorulo di AlluminoP6
Area stoccaggio esterna ausiliariP7
Cisternette ausiliari tintoriaP8
Area stoccaggio sale (cloruro di sodio)P9
Locale stoccaggio albiteP10

P9

P10

1 Punti emissioni in atmosfera

Cassoni stoccaggio rifiuti e imballaggi vari

capacità totale          = mc. 0,72

P1-P2: Pozzetti di misurazione e campionamento

B: Fossa Imhoff  Ø 150 cm.

Acque bianche (meteoriche)
Acque nere (da servizi igienici)

Acque depurate (da servizi igienici)
Acque grigie (da servizi igienici)

Acque reflue (da cicli produttivi)

A: Fossa Imhoff  Ø 100 cm.- comparto sedimentazione = mc. 0,17
- comparto digestione          = mc. 0,55

- comparto sedimentazione = mc. 1,08
- comparto digestione          = mc. 1,68

capacità totale          = mc. 2,76

2

14

INUTILIZZATO
INUTILIZZATO

Planimetria aree gestione rifiuti e
aree stoccaggio prodotti chimici

9

Aree di dilavamento acque meteoriche al depuratore

Acque meteoriche al depuratore

P1

P2

M1: Misuratore di portata
M1

Rifiuti
tessili

R4

Imballaggi
contaminati

R5

Imballaggi contaminatiR5

19b REPARTO DI UMIDIFICAZIONE ROCCHE Max q 300

MAGAZZINO FILATI CAPACITA' MAX q.li 1.500

B
B


